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Protokół Nr 42/2022 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

w dniu 18 stycznia 2022 r. 

 

 

Posiedzenie rozpoczęto 18 stycznia 2022 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się z Komisją Edukacji w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Oświęcimiu przy ul. Obozowej 40. 

 

Zaproszone osoby: 

Jacek Polak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu; 
Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu; 

Radni Powiatu Oświęcimskiego. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji /lista obecności zał. nr 1/. Obecni: 

1. Adam Bilski 

2. Dariusz Gawęda 

3. Wojciech Kajdas 

4. Jerzy Mieszczak 

5. Sławomir Momot 

6. Ewa Płonka 

7. Piotr Śreniawski  

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego za rok 2021. 

4. Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu w nowej siedzibie. 

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

6. Sprawy bieżące. Ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 

 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miedźna – druk 56 /zał. nr 2/. 

 

Ww. projekt uchwały omówili Łukasz Mędrysa oraz Jerzy Mieszczak. 
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Głosowano w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Miedźna: 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecny 

Adam Bilski X     

Dariusz Gawęda X     

Wojciech Kajdas X     

Jerzy Mieszczak X     

Sławomir Momot X     

Ewa Płonka X     

Piotr Śreniawski X     

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

 

Ad. 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego za rok 2021. 

 

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021. 

 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za ubiegły rok /zał. nr 3/. 
 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

 

Komisja uznała, że poniżesz protokoły zostaną przyjęte na następnym posiedzeniu Komisji:  

 Nr 37/2021 z dnia 19 października 2021 r. (po ponownych wprowadzonych poprawkach). 

 Nr 40/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 Nr 41/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

 

Ad. 5. Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu w nowej siedzibie. 

 

Jacek Polak zapoznał Komisje z nową siedzibą ośrodka oraz jego funkcjonowaniem. Wizja lokalna. 

 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 15 lutego 2022 r. o godz.  16:00 w Starostwie Powiatowym 

w Oświęcimiu ul. Wyspiańskiego 10, sala 101A, I piętro. 

Tematy: Ustalenie porządku obrad. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Informacja 

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu, kolejne etap inwestycji). Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji.  Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
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Zaproszona osoba: 

Łukasz Mędrysa –  Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 

 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

Ewa Płonka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Tomasz Karcz  


